Pliego de Condiciones, sus adendas, aclaraciones y la oferta presentada al siguiente

NlT: 891.480.035

proponente: CONSORCIO ESCENARIOS DEPORT¡VOS RW, representado legalmente
por NELSON IDARRAGA SANCHEZ identificado por la cédula de ciudadanía No

7.547.886 por valor de QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE MILLONES CINCUENTA MIL

PESOS ($597.050.000) pesos M/C IVA incluido.

ARTíCULO SEGUNDO: El presente acto de adjudicación obliga a la entidad y al

adjudicatario.

ARTíCULO TERCERO: La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

PUBLíQUESE, coMUNíQUESE Y cÚMPLASE.

veinticirfo (25) días del mes de septiembre del año 2018.